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Economy درآمد جاستین سان، خالق ترون 
چقدراست؟

 200 میلیون دلار
جاستین سان در 10 جولاى 1990، در 
سنگاپور به دنیا آمد. وى تحصیلات خود را 
به پایان رساند و مدرك کارشناسى خود را در 
زمینه تاریخ از دانشگاه Реkіng دریافت کرد. 
 Eаѕt Аѕіа مدرك کارشناسى ارشد خود را در
Ѕtudу از دانشگاه Реnnѕуlvаnіа در سال 
2013 گرفت. درسال 2010-2009، براى 
تحصیل در Libеrа Аrtѕ و Ѕсіеnсеѕ، وارد 
دانشگاه Ноng Коng چین شد. سان در 20 
سالگى خود سرمایه گذارى در ارزهاى دیجتال 
را آغاز کرد. وى در سال 2011، هزینه 1 سال 
دانشگاه خود را در بیت کوین، سرمایه گذارى 
کرد. همین سرمایه گذارى در سال 2014 به 
میلیون ها دلار تبدیل شد. سان، فعالیت خود 
را در Rіррlе Lаbѕ در Grеаtеr Сhіnа در سال 
2013 آغاز کرد. و از سال 2014 تا 2016 به 
عنوان مدیر ارشد و مشاور فعالیت کرد. نام 
وى پیش از 30 سالگى، در Fоrbеѕ Сhіnа ثبت 
شد. در سن 26 سالگى، Јасk Ма وى را براى 
تحصیل در دانشگاه Нuраn انتخاب کرد. در 
آوریل Ѕun ،2019 1,5 میلیون دلار به دانشگاه 
Нumаn کمک کرد. تا نوامبر 2021، ارزش 
خالص دارایى هاى سان، 200 میلیون دلار 
است.وى این فرصت و دارایى فعلى خود را، از 
سرمایه گذارى هزینه هاى دانشگاه در بیت کوین 
به دست آورده است و با پرداخت 120 میلیون 
دلار، کمپانى به اشتراك گذارى انواع فایل 
 ТRОN را مال خود کرد و زیربناى ВіtТоrrеnt
را ایجاد کرد. در سال Ѕun ،2018 کمپانى 
ВіtТоrrеnt را راه اندازى کرد و در حال حاضر به 

عنوان СЕО در آن فعالیت مى کند.        
منبع: رمزارز نیوز
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چه مى کند ریزش قیمت ها با بیت کوین؛

پادشاه به عرش مى رود
 یا به فرش مى نشیند!

حسین محزونیه / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

اصلاح اخیر قیمت بیت کوین از اوج تاریخى خود 
به زیر 60 هزار دلار، بسیارى از سرمایه گذاران را 
به وحشت انداخته و باعث ایجاد این باور شده که 
بازار وارد مرحله نزولى شده است. در این میان 
سرمایه گذاران کوچک بیشترین ضربه را از این 

هراس و فشار فروش ناشى از آن متحمل شده اند.
با این حال، به گفته تحلیلگران این اصلاح پس از 
رشد باورنکردنى بیت کوین باید اتفاق مى افتاد و 
پس از هر رالى صعودى، اصلاح قیمتى طبیعى و 
موردانتظار است. در این میان، برخى از تحلیلگران 
حتى دیدگاه خوش بینانه ترى دارند و معتقدند 
که این اصلاح اخیر مى تواند پیامدهاى مثبتى 
براى بیت کوین در آینده داشته باشد. به گفته 
تحلیلگران BOOX Research، این نوع رکود براى 
یک بازار سالم بسیار مهم است و گاوها باید قدردان 
آن باشند. تحلیلگران در ادامه توضیح دادند که 
بازار، على رغم افت 20 درصدى خود،به «زمستان 
ارزهاى دیجیتال» نزدیک نیست. همچنین این 
واقعیت که بیت کوین هنوز بالاى سطح روانى مهم 
50 هزار دلار معامله مى شود، نشان دهنده آن است 
که این ارز دیجیتال همچنان پرقدرت به مسیر خود 
ادامه مى دهد. تحلیلگران خاطرنشان کردند : اگر 
قیمت بیت کوین به زیر 50 هزار دلار مى رسید یک 
عقب نشینى بزرگ مشاهده مى شد که در نتیجه آن، 
قیمت به محدوده 30 هزار دلار سقوط مى کرد. با این 
حال، براى چنین شرایطى، یک موضوع تأثیرگذار 
مانند یک «مانع بزرگ نظارتى پیش بینى نشده» 
لازم است. تحلیلگران در ادامه به هدف 100 هزار 
دلارى براى بیت کوین اشاره کردند. به عقیده آن ها، 
بیت کوین ابتدا باید به بالاى 60 هزار دلار برسد که 
در این صورت،مسیر این ارز دیجیتال براى ثبت 
اوج هاى جدید هموارتر مى شود. پس از آن، انتظار 
مى رود که قیمت این دارایى به 75 هزار دلار و در 

سال آینده میلادى به 100 هزار دلار افزایش یابد.
امیدوار و مردد  

با توجه به همه آن چه که گفته شد 
تحلیلگران ادعا مى کنند که این عقب نشینى براى 
بیت کوین، مفید بوده و قیمت ها تا حدودى تثبیت 
شده اند  به همان اندازه که براى بازار پرنوسان کریپتو 
ثابت باشند. به گفته تحلیلگران، شاخص ها حاکى 
از ادامه روند صعودى است و بیت کوین براى یک 
جهش دیگر به بالاى 60 هزار دلار آماده مى شود. 
این موارد در حالى است که بر اساس اخبار منتشر 
شده، نهنگ ها 29 درصد از عرضه کل بیت کوین، 
معادل 59 هزار کوین را در یک هفته به دلیل کاهش 
قیمت این رمزارز خریدارى کرده اند. اکنون بیش از 
یک هفته است که قیمت بیت کوین زیر 60000 
دلار است و این شرایط به برخى نهنگ ها فرصت 
جمع آورى تعداد بیشترى از این ارز دیجیتال را 
داده است. داده هاى درون زنجیره اى نشان مى دهد 
که سرمایه گذاران بلندمدت و نهنگ ها تنها در یک 
هفته 0,29 درصد از کل عرضه را خریدارى کرده اند. 
بیت کوین از زمان رسیدن به اوج خود، 69000 
دلار در 10 نوامبر، قیمتش در حال کاهش بوده و 
تقریباً 20 درصد از ارزش خود را از دست داده و تنها 
یک هفته بعد به زیر 56000 دلار رسیده است. در 
حالى که این کاهش شدید قیمت در یک دوره نسبتاً 
کوتاه مى تواند سرمایه گذاران ضعیف را متضرر 
کند، اما در مورد سرمایه گذاران بلندمدت (LTH) و 
نهنگ ها چنین نیست. همان طور که توسط شرکت 
تحلیلى Santiment بیان شده است، گروه دوم، که 
معمولاً سرمایه گذاران با دارایى بین 100 تا 10000 
بیت کوین هستند، براى خرید این رمزارز اقدام

 کرده اند. 

یادداشت
توسط متخصصان منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران انجام گرفت؛

بومى سازى اسکنرهاى شعله محفظه احتراق توربین هاى زیمنس
سرپرست منطقه دو عملیات  نسل فردا / گروه اقتصاد

news@ naslefarda.net
انتقال گاز ایران از پایان 
موفقیت آمیز ساخت 
اسکنرهاى شعله محفظه احتراق توربین هاى زیمنس خبر داد و گفت: 
طرح بومى سازى اسکنرهاى شعله در محفظه احتراق توربین هاى 
زیمنس که یکى از ابزارهاى کنترلى مهم توربین ها در تجهیزات 

استراتژیک شرکت انتقال گاز ایران است با موفقیت انجام شد. مجید 
مصدقى اظهارکرد: تهیه این تجهیز در شرایط تحریم از طریق منابع 
خارجى غیر ممکن بود که پس از بررسى ها و مطالعات کارشناسى شده 
در کمیته خودکفایى، ساخت این تجهیز تصویب و در دستور کار واحد 
ابزار دقیق منطقه قرار گرفت. وى با بیان این که، ساخت اسکنرهاى 
شعله محفظه احتراق داراى تائیدیه ها و استانداردهاى مربوطه است، 

افزود: تجهیز فوق با هزینه اى معادل 25 درصد نمونه خارجى ساخته 
شده که پس از ساخت و انجام تست هاى میدانى عملکرد آن مورد تأیید 
کارشناسان قرار گرفت.همچنین نمونه اصلى این اسکنرها ساخت 
شرکت BFI آلمان بوده و از استاندارد SIL۳ برخورداراست که وظیفه آن 
آنالیز مؤلفه هاى شعله و پایش کیفیت احتراق سوخت توربین است و 
توانایى تطبیق با انواع سوخت هاى هیدروکربنى را دارا مى باشد؛ تهیه و 
ساخت این اسکنرها و کابل هاى رابط به عنوان یکى از مهم ترین 
پروژه هاى استراتژیک خود کفایى در سال 1400 است که براى اولین 

بار در سطح شرکت ملى گاز ایران انجام و به بهره بردارى رسید.

عکس خبر

صف هاى طولانى خرید از فروشگاه ها در حراج هاى آخرین جمعه ماه نوامبر موسوم به «جمعه سیاه» 
در شهر نیویورك آمریکا.                       منبع : رویترز

پیشنهاد یک عضوکمیسیون کشاورزى مجلس درباره ارزترجیحى؛ دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

انتقاد به شیوه اجراى دلار 4 هزار و 200 تومانى 
(ارزترجیحى) توسط مجلس که با پیشنهاد حذف 
آن از سوى دولت مواجه شد مجدداً با مخالفت 
خود مجلسى ها مواجه شد و همچنان درهاله اى 
از ابهام و بلاتکلیفى قرار دارد. اما درهفته هاى 
گذشته این کش و قوس هاى حذفى، بر چرخه بازار 
بى تأثیر نبوده و باعث خیزش هاى بیشتر قیمت ها 
شده است. غلامرضا نورى قزلجه، عضو کمیسیون 
کشاورزى مجلس شوراى اسلامى دراین باره طى 
گفت وگویى با نسل فردا توضیحاتى را ارائه داد که 

درادامه مى خوانید:
  چنانچه دلار 4 هزار 200 تومانى به قوت 
خودش باقى بماند یا حذف شود، درهر 
دوحالت چه تغییرى در معیشت مردم حاصل 

خواهد شد؟
ارز ترجیحى براى کمک معیشتى به مردم است 
از این جهت که کالاهاى اساسى، مواد پروتئینى 
ولبنى یا برخى از منابع تولید لبنى مثل علوفه و 
دانه با ارز 4200 تومانى تأمین و این محصولات با 
قیمت پایین تر نسبت به سایر اقلام در سطح جامعه 
عرضه مى شود . به دلیل فسادهایى که صورت 
مى گیرد دولت لایحه حذف آن را به مجلس آورده 
بود که مجلس هم خیلى قاطع مخالفت کرد چون 
درشرایط فعلى مجلس انجام این برنامه را صلاح 
نمى داند. خیلى از کارشناسان نظرشان این است که 
در شرایط تورمى فعلى این اقدام یک اصلاح اساسى 

خوبى نیست.
  چرا؟

حذف ارز ترجیحى، فشار برمردم را بسیار  
زیاد مى کند و بهتراست آن بهانه اى که مى گویند: 
«در ارز ترجیحى، مفسده وجود دارد» به شکل 
دیگرى حل شود. ما هم مى گوییم دولت سیزدهم 

که مبارزه با فساد شعارش بوده، خب الان فساد 
هم درحوزه اقتصادى درداخل دولت است. خب با 
همین مبارزه کنند و فسادش را ازبین ببرند که واقعاً 
اثراین ارز 4200 تومانى در سفره مردم دیده شود. 
این مطالبه مجلس بود که گفتیم به جاى حذف 
ارزترجیحى، با مفسده اش که درخود دولت است 
مبارزه کنند. نظارت درست اعمال شود تا اثر این ارز 
در سفره مردم دیده شود و بعد دریک شرایط پایدار 
و آماده اقتصادى مى توان به اصلاحات اساسى مانند 

حذف ارز 4200 تومانى دست زد.
  راهکارشما براى این که دولت در حوزه 
اقتصاد برروى یک ریل پایدار 

قراربگیرد، چیست؟
متاسفانه تورم و گرانى با شیبى تندتر از قبل 
درجریان است.گفتنى است اقتصاد فرآیند 
پیچیده اى است و با دستور و فرمان درست 
نمى شود. براى اقتصاد باید برنامه کلان و اساسى، 
یک برنامه هماهنگ و منظم با همه بخش ها داشت. 

خصوصاً این که الان مشکلات اقتصادى ما بیشتر در 
موضوعات سیاسى ریشه دارد. به همین دلیل نیاز به 

هماهنگى هاى بسیار زیاد و دقیقى دارد.
یعنى چى؟   

به هرحال بحث تحریم ها هست و 
نمى توانیم انکار کنیم یعنى باید براى موضوعات 
سیاسى وهمه بخش هاى اقتصادى یک برنامه کلان 
و مشخص و مدونى طراحى شود و با آن جلو برویم. 
این که بگوییم «حالا برویم جلو ببینیم چه مى شود 
و امروز این کار را نکنیم و دست نزینم و نبریم بالا و 

بیاریم پایین» و این ها درست نمى شود.
  به هرحال وزرایى که درهردوره 
مشغول به کار مى شوند برنامه 

اقتصادى دارند، اشکال کار کجاست که 
همچنان خلا برنامه داریم؟
هنوز آن برنامه ها را رو نکردند.

  لطفاً بیشتر توضیح دهید.
این بررسى، نیازمند یک مصاحبه مفصل 

دیگرى است.
 یک پاسخ مختصر براى این پرسش چه 

مى تواند، باشد؟
ببینید ما از نظر حکمرانى؛ منابع انسانى درسطوح 
بالاتر شیب به سمت پایین است و خیلى جاى تأسف 
و تعجب دارد. بله، هرتیم اقتصادى که مى آید قطعاً 
براى خودش برنامه هایى دارد ولى خب باید دید 

پشت پرده همه این ها چه خبر است؟

به جاى حذف با مبدأ و اصل فساد مبارزه کنید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صنعتی رینگ سازی خاور )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5322 و شناسه ملی 10260264670

هیئت مدیره شرکت صنعتی رینگ سازی خاور )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس 
ساعت 10:00 تاریخ 1400/09/21  در محل اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبی، دهستان نورآباد، روستا منطقه 
صنعتی مبارکه، خیابان اصلی اول، خیابان نهم، فاز یکم، پلاک 4 ، طبقه همکف ، کدپستی 8486134371 تشکیل می 

گردد، حضور به هم رسانند.
1- دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:00 :   مبنی بر انتخاب بازرسین و سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول )ویژه اعضای پروژه میلاد(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه و برخوار

 بدینوسیله به اطلاع  اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول )ویژه اعضای پروژه میلاد( روز سه شنبه مورخ  1400/09/23 راس ساعت 14 در سالن اجتماعات 
تالار شیخ بهایی شاهین شهر برگزار می گردد.  لذا از کلیه اعضا درخواست می گردد شخصا در جلسه فوق 

شرکت نمایند.
دستور جلسه:  1- ارائه روند پیشرفت پروژه زمین های میلاد 

2- تعیین تکلیف پروژه زمین های میلاد توسط اعضا   
وکالتنامه: 

بدینوسیله اینجانب ....................... عضو پروژه .................... شرکت تعاونی به خانم / آقای ................. وکالت 
می دهم تا در جلسه مجمع عمومی به جای  بنده شرکت و اعمال رای نماید.

آگهي تجدید مناقصه عمومي 
دو مرحله اي )نوبت اول(

12
31

17
5 :

سه
شنا

 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي دو مرحله اي خرید قیر از محل منابع داخلی را با مشخصات و شرایط کلي زیر برگزار نماید.

مبلغ اولیه عنوان پروژه
مدت مبناي خرید قرارداد)ریال(

قرارداد
مبلغ ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه)ریال(
هزینه 

خریداسناد)ریال(
   MC250 و PG70-16 خرید قیر عملکردي

به ازاي هر کیلوگرم قیر تحویلي 149,941,200,000در محل کارخانه آسفالت شهرداري قم
26،900،000،0002،000،000 ماهدر محل کارخانه آسفالت

شرایط:  -مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه مي بایست به شماره حساب 100600460058 بانک شهر به نام درآمدهاي عمومي شهرداري قم واریز گردد)هزینه خرید اسناد 
مناقصه غیرقابل استرداد مي باشد(

نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه می باشد:1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(، 
 2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم، 3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-ح(ماده4

آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22، 4-مطالبات بلوکه شده مناقصه گر از شهرداری قم
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود مي باشد.

حداکثر مهلت خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 15 روز از انتشار آگهی نوبت دوم  مي باشد.
مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

مناقصه گران باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري نموده و با قید قبولی و بدون قید و شرط ،مهر و امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از 
جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه مي گردد.

طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه فاقد تعدیل می باشد.

هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 
محل توزیع اسناد:  حضوري: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-  بلوک B -طبقه دوم-معاونت فني و عمراني شهرداري قم-اداره هماهنگي و برنامه ریزي 

امور عمراني-شماره تماس :025-36104585
غیر حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشاني Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت الکترونیکي

توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکي از سامانه، باید یک نسخه از آن را چاپ نموده و با قید قبولي شرایط کارفرما ،تمامي صفحات 
آنرا مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار دهند.

- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-بلوک A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه

آگهی دعوت

آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه 
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 14005920406

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3

هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 17 رو  شنبه 
مورخ 1400/10/11 در محل شرکت تعاونی واقع در خیابان سهروردی ، خیابان فرهنگ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت 

می شود با همراه داشتن کارت عضویت در جلسه مذکور حضور به هم رسانند یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه :  1- گزارش هیئت مدیره ، 2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

* ضمنا آن دسته از اعضا که تمایل به کاندیداتوری دارند می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته با در دست داشتن تصویر 
شناسنامه و کارت ملی و مدرک تحصیلی و حکم کار گزینی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و ثبت نام نمایند. 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 
14005920406 می رساند با عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/06 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 30,000,000,000 ریال منقسم به 30,000,000 سهم با نام 
1,000 ریالی به مبلغ 50,000,000,000 ریال منقسم به 50,000,000 سهم با نام 1,000 ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران 
از طریق صدور 20,000,000 سهم جدید 1,000 ریالی با نام افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل 
قانونی آنها درخواست می شود از تاریخ نشر  این آگهی به مدت 60 روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازا ی هر یک 
سهم 2 سهم جدید به نسبت سهم هر یک از سهامداران اقدام نمایند.  متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن 

طلب از شرکت را به دفتر مرکزی شرکت و به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند. 
* بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

تاریخ انتشار آگهی: 1400/09/07

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صنعتی رینگ سازی خاور )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5322 و شناسه ملی 10260264670

هیئت مدیره شرکت صنعتی رینگ سازی خاور )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس 
ساعت 10:00 تاریخ 1400/09/21  در محل اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبی، دهستان نورآباد، روستا منطقه 
صنعتی مبارکه، خیابان اصلی اول، خیابان نهم، فاز یکم، پلاک 4 ، طبقه همکف ، کدپستی 8486134371 تشکیل می 

گردد، حضور به هم رسانند.
1- دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:00 :   مبنی بر انتخاب بازرسین و سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول )ویژه اعضای پروژه میلاد(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه و برخوار

 بدینوسیله به اطلاع  اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول )ویژه اعضای پروژه میلاد( روز سه شنبه مورخ  1400/09/23 راس ساعت 14 در سالن اجتماعات 
تالار شیخ بهایی شاهین شهر برگزار می گردد.  لذا از کلیه اعضا درخواست می گردد شخصا در جلسه فوق 

شرکت نمایند.
دستور جلسه:  1- ارائه روند پیشرفت پروژه زمین های میلاد 

2- تعیین تکلیف پروژه زمین های میلاد توسط اعضا   
وکالتنامه: 

بدینوسیله اینجانب ....................... عضو پروژه .................... شرکت تعاونی به خانم / آقای ................. وکالت 
می دهم تا در جلسه مجمع عمومی به جای  بنده شرکت و اعمال رای نماید.

آگهي تجدید مناقصه عمومي 
دو مرحله اي )نوبت اول(

12
31

17
5 :

سه
شنا

 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي دو مرحله اي خرید قیر از محل منابع داخلی را با مشخصات و شرایط کلي زیر برگزار نماید.

مبلغ اولیه عنوان پروژه
مدت مبناي خرید قرارداد)ریال(

قرارداد
مبلغ ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه)ریال(
هزینه 

خریداسناد)ریال(
   MC250 و PG70-16 خرید قیر عملکردي

به ازاي هر کیلوگرم قیر تحویلي 149,941,200,000در محل کارخانه آسفالت شهرداري قم
26،900،000،0002،000،000 ماهدر محل کارخانه آسفالت

شرایط:  -مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه مي بایست به شماره حساب 100600460058 بانک شهر به نام درآمدهاي عمومي شهرداري قم واریز گردد)هزینه خرید اسناد 
مناقصه غیرقابل استرداد مي باشد(

نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه می باشد:1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(، 
 2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم، 3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-ح(ماده4

آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22، 4-مطالبات بلوکه شده مناقصه گر از شهرداری قم
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود مي باشد.

حداکثر مهلت خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 15 روز از انتشار آگهی نوبت دوم  مي باشد.
مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

مناقصه گران باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري نموده و با قید قبولی و بدون قید و شرط ،مهر و امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از 
جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه مي گردد.

طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه فاقد تعدیل می باشد.

هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 
محل توزیع اسناد:  حضوري: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-  بلوک B -طبقه دوم-معاونت فني و عمراني شهرداري قم-اداره هماهنگي و برنامه ریزي 

امور عمراني-شماره تماس :025-36104585
غیر حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشاني Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت الکترونیکي

توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکي از سامانه، باید یک نسخه از آن را چاپ نموده و با قید قبولي شرایط کارفرما ،تمامي صفحات 
آنرا مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار دهند.

- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-بلوک A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه

آگهی دعوت

آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه 
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 14005920406

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3

هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 17 رو  شنبه 
مورخ 1400/10/11 در محل شرکت تعاونی واقع در خیابان سهروردی ، خیابان فرهنگ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت 

می شود با همراه داشتن کارت عضویت در جلسه مذکور حضور به هم رسانند یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه :  1- گزارش هیئت مدیره ، 2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

* ضمنا آن دسته از اعضا که تمایل به کاندیداتوری دارند می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته با در دست داشتن تصویر 
شناسنامه و کارت ملی و مدرک تحصیلی و حکم کار گزینی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و ثبت نام نمایند. 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 
14005920406 می رساند با عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/06 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 30,000,000,000 ریال منقسم به 30,000,000 سهم با نام 
1,000 ریالی به مبلغ 50,000,000,000 ریال منقسم به 50,000,000 سهم با نام 1,000 ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران 
از طریق صدور 20,000,000 سهم جدید 1,000 ریالی با نام افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل 
قانونی آنها درخواست می شود از تاریخ نشر  این آگهی به مدت 60 روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازا ی هر یک 
سهم 2 سهم جدید به نسبت سهم هر یک از سهامداران اقدام نمایند.  متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن 

طلب از شرکت را به دفتر مرکزی شرکت و به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند. 
* بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

تاریخ انتشار آگهی: 1400/09/07


